
CLASSIC MEDUNA LT 1040 VDS-3
Popis CLASSIC MEDUNA LT 1040 VDS-3 je palivo šetřící SHPD více-rozsahový motorový olej,  

vyrobený na bázi hydrokrakových základových olejů. Použití tohoto oleje vede k nižší  
spotřebě paliva a nižším emisím. Tento olej má následující vlastnosti: 

Vlastnosti  Snižuje spotřebu paliva.
 Vysoké detergentní a dispergentní vlastnosti.
 Optimální ochrana proti opotřebení.
 Velmi dobré vlastnosti při studených startech a rychlé promazání motoru.
      .

Oblast použití CLASSIC  MEDUNA  LT  1040  VDS-3  byl  vyvinut  pro  použití  v  sacích  i  dieselových  
motorech užitkových vozidel a stavebních strojů při celoročním užívání. Je vhodný také  
pro dieselové motory osobních vozidel a dodávek.
Výměnné intervaly oleje dodržujte dle předpisů výrobce.

Produktová data Hustota při 15 °C ca. 871 kg/l
Viskozita 40 °C ca. 92,0 mm²/s
Viskozita 100 °C > 13,7 mm²/s
Viskozitní index > 151
Bod vzplanutí COC > 200 °C
Bod tuhnutí > -33 °C

Kvalitativní specifikace API CH-4/CI-4
ACEA E7/E5/E3
Global DHD-1

Výkonnost
(ověřený v praxi a  
osvědčený při použití u  
agregátů s předepsanou 
náplní):

MB 228.3; MAN M 3275; Volvo VDS-3; Renault RLD/RLD-2; 
MTU Typ 2; Caterpillar ECF-1-a; Mack EO-M Plus; Iveco

                                                                                                                                                                                       Vydáno 09/2010

Technický list

Údaje uvedené v tomto dokumentu odpovídají podle našeho nejlepšího vědomí  současnému stavu  poznatku
a vývoje. Změny charakteristických hodnot a pokynu  k použití zůstávají vyhrazeny.
Pro uvedené charakteristické hodnoty platí opakovatelnost a srovnatelnost  příslušných  zkušebních metod.
Dodržujte prosím své povinnosti uživatele.                                                 

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis

